
KUJIP01C3ASQ
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 2055 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník")

(ID 002922.0003)

mezi:

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen “Dárce”)

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050004999/6800

Děti do bruslí z.s.,
se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

sídlem Na Palici 342, Jindřichův Hradec IV, 377 01 Jindřichův Hradec 
04537483
Zdeňkem Ondřejem, předsedou 
Československá obchodní banka, a. s.
272 557 291/0300

(dále jen “Obdarovaný”)

Cl. 1

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 50 000 Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých) (dále jen „finanční dar“).

ČI. 2

1) Dárce přenechává na základě této smlouvy finanční dar Obdarovanému a Obdarovaný 
finanční dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2) Finanční dar bude převeden z bankovního účtu Dárce na bankovní účet Obdarovaného 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
Vlastnictví k finančnímu daru nabývá Obdarovaný okamžikem připsání částky na účet 
Obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy.

Cl. 3

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Dárce 
a jedno pro Obdarovaného.

2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strana 1 (celkem 2)



3) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

7) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Dárce.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí finančního daru

9) O poskytnutí daru dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 13. 10. 2020 
usnesením č. 1850/30/2020/RK.

V.../.:...........................................
Obdarovaný:

DĚTI DO BRUSLI z.a.
IČ: 04537483 DIČ: CZ04537483

Na Palici 342 oi 
377 01 Jindřichův Hradec

Zdeněk Ondřej 
předsedá

V Jihlavě dne 
Dárce:

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje

Strana 2 (celkem 2)



K rukám náměstka hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

log, Martin Kukla

Věc ; Žádost o záštitu k projektu Děti do bruslí

Vážený pane náměstku,

chtěl bych Vás tímto seznámit s projektem Děti do bruslí (dále jen „DDB"), který je 
určen pro děti z MS a Z$ v Jihočeském kraji, Kraji Vysočina a Jihomoravském kraji a požádat 
Vás o záštitu k tomuto projektu.

Děti do bruslí z.s. je zapsaným spolkem (spolkem starostů obcí a měst), který v rámci 
školní výuky umožňuje a zabezpečuje profesionální výuku ledního bruslení dětí z MS a Z$, 
Projekt ODB je jedinečným projektem, který zajišťuje nejen profesionální výuku této sportovní 
aktivity, ale I garantuje použití finančních prostředků vynakládaných místními samosprávami 
na úhradu nákladů nezbytných pro výuku bruslení (pronájem ledové plochy, doprava dětí).

Spolek Děti do bruslí je vedený bývalým extralígovým hokejistou Zdeňkem Ondřejem. 
Cílem projektu je zapojit co největší počet měst a obcí a nabídnout a přivést k této pohybové 
aktivitě co největší počet dětí (ve věku 4*8 let) ve spádových oblastech zimních stadionů. 
Projektu bruslení se mohou zúčastnit i děti ze sociálně slabších rodin, což umožňuje 
spolupráce DOB se sponzory, kteří DDB poskytují určitou Část potřebných finančních 
prostředků (např. švýcarský výrobce hokejových bruslí firma Graf). V návazností na projekt 
výuky bruslení pak ve spolupráci s místními hokejovými a krasobruslařskými oddíly lze 
spolupracovat na rozšíření základny dětí pro krasobruslení a lední hokej.

Předškolní dítě vyžaduje různorodou pohybovou aktivitu v zábavné formě, která má 
všestranný charakter a rozvíjí hlavně obratnost a tělesnou koordinací, ideální je kombinace 

'anténní aktivity $ činností řízenou, organizovanou, vedenou s určitou pravidelností a cílem, 
dborné pediatrické postupy doporučují, aby dítě předškolního věku mělo denně minimálně 

60 min. pohybových aktivit střední intenzity,

Kurz ledního brusleni je zaměřen na motoriku, koordinaci a radosti dětí z pohybu na 
'--uslfch, ve specifickém prostředí ledové plochy, která na dětí blahodárně působí. Po stránce 
zdravotní je samotné bruslení způsobem pohybu, který má pozitivní vliv na vývoj mladého 

ganismti. Základy, které v raném věku dětí získají, budou přínosem pro jejích celý budoucí 
Život.

Spolek Dětí do bruslí zahajuje v letošním školním roce 2020/2021 kurzy ledního 
i;'«siení na sedmí zimních stadionech, a to. v Českých Budějovicích, Soběslavi, Jindřichově 
Hradci, Telči, Moravských Budějovicích, Havlíčkově Brodu a Bystřici nad Perštejnem. Do kurzu



Krm Vysocím
Ziíkdvj S3, >5/ S3 /h:ava

brusleni je zapojeno zatím přes 60 měst a obcí, 2 toho 25 měst a obcí z Kraje Vysočina a 2 obce 
2 jihomoravského kraje. Předpokládaný počet dětí pro nový školní rok 2020/2021 Je cca 6.000 
1 toho cca 2.500 z kraje Vysočina, děti z Kraje Vysočina se budou učit bruslit na pěti zimních 
stadionech v rámci $¥P na základních a mateřských školách.

Kurzy bruslení OOB vede 30 profesionálních trenérů, kteří disponují trenérskými 
licencemi pro krasobruslení a lední hokej a absolvovali odbornou přípravu pro výuku ledního 
bruslení a rozvoj prospěšné pohybové aktivity u dětí, pro které je tento kurz bruslení určen. 
Odborná příprava a další spolupráce je zajištěna PaedDr, Kamilou Hansovou, která se touto 
problematikou celoživotně zabývá a externě vyučuje na pedagogické fakultě jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích. Našim cílem je získat hokejové a krasobruslařské osobnosti 
pro projekt DD8. Nap?. v Českých Budějovicích je patronem Jaroslava Pouzar, oblast 
Moravských Budějovic a Telče zajišťuje trenérsky a metodicky Peter Pucber, oblast Havlíčkův 
Brodu a Bystřice nad P-erŠtejnem zajišťuje Mgr. Jiří Čelanský a dále také spolupracujeme s 
krasobruslařem Tomášem Vernerem. Projekt DDB je pátým školním rokem pod záštitou 
MŠMT ČR, jedním z generálních partnerů projektu je také pojišťovna VZP ČR, která přispívá 
dětem 1,000,-Kč na pohybovou aktivitu v rámci ŠVP a Pojišťovna VZP ČR zajišťuje úrazové 
pojištění pro všechny děti zapojené v kurzech bruslení v projektu DDB,

SVaŠí záštitou bychom chtěli získat podporu na zdokonalování a rozšíření tohoto 
projektu určeného pro naší mládež.

Vážený pane náměstku, věřím, že Vás projekt DDB při naší osobní schůzce zaujal a jsem 
připraven Vám poskytnout podrobnější informace.

www.detidobrusli.ci

www.facebook.com/detidobrusli

S pozdravem

za tým Dětí do bruslí z.s,
DĚTI DO BRUSLÍ z.8.
»Č: 04637483 DIČ: CZ04537483 

Na Palici 342 o) 
••■W€4-diMřtohův-Hradefr>-*7*í«<*

Zdeněk Ondřej /

V Jindřichově Hradci dne 8.9.2020


